
  
 Zarządzenie Nr  24/2022 
Wójta Gminy Fabianki 
z dnia 12 maja 2022 r. 

 
 
w sprawie wysokości dotacji dla oddziałów przedszkolnych na terenie Gminy 
Fabianki na rok 2022 r. – I aktualizacja 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 października 
2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1930 z późn. zm.) i uchwały  
nr XXXIII/300/2018 Rady Gminy Fabianki z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania 
przedszkolnego  prowadzonych na terenie Gminy Fabianki oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu ich rozliczania 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się podstawową kwotę dotacji na jedno dziecko oddziału przedszkolnego  
od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Fabianki w wysokości  691,28 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt jeden 28/100 zł). 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Fabianki i Kierownikowi Gminnego 
Zespołu Oświaty w Fabiankach. 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 81/2021 Wójta Gminy Fabianki z dnia 18 listopada 2021 r.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do dotacji należnych  
od 01stycznia 2022 r. 

 

 

 

Projekt 
Projekt 


